



دوشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۴
۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۶

سال چهاردهم
شماره ۲۰۶۴

۸ صفحه
۵۰۰ تومان

www.daryanews.ir

بست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- شارما به عنوان سفير جديد انگليس در قطر منصوب شد**
- تأیید همکاری اطلاعاتی روسیه و ایران در بغداد**
- وندی شرمین بازنشسته شد**
- هشدار مدافعان حرم به سعودی ها**
- ادعای دوباره روبرتز**

آموزشگاه ۱۲ کلاسه مر حوم «رضانیا» افتتاح شد



رییس پلیس آگاهی هرمزگان خبرداد

دستگیری عامل قتل فجیع بندر خمیر در بندر عباس

قاتل انگیزه این قتل را اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرد که مراحل بازجویی بیشتر هم اکنون در جریان است

رییس پلیس آگاهی هرمزگان از دستگیری عامل قتل فجیع بندر خمیر در بندرعباس خبرداد. به گزارش خبرنگارروزنامه دریا، سرهنگ «حسین اصلی» که جمع خبرنگاران با تشریح عملکرد شش ماهه بندرعباس کرد ـ با این کار خیر ماندگار آرزوی دیرینه بدر که همانا کمک به ردای اعتلای فرهنگ آموزش و پرورش این استان بوده به خوبی محقق شده است .

هفته گذشته با حضوررتوفعی معاون استانداران هرمزگان،بویافر فرماندار بندرعباس،دادی زاده معاون آموزش و پرورش هرمزگان، حجت الاسلام زندروی رییس سازمان تبلیغات اسلامی استان،حسینی رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس، جمعی ازخبرین مدرسه ساز استان، اعضای شورای اسلامی شهربندرعباس و جمعی از معلمان در مکان سابق این دومدرسه با همتی بلند در یک عمل خیر و خدایستدانه در راستای تحقق آرزویی دیرینه پدر یعنی خدمت به اعتلای فرهنگی هرمزگان و عرصه تعلیم و تربیت و علم آموزی پسر آن مرحوم مهندس اوستارضانیا ساخت مدرسه ای ۱۲ کلاسه را در ۳ طبقه برای باقیات صالحات والدین خود به اتمام و مورد بهره برداری قرار گرفت.

پیش بینی خرید ۱۰ هزار تن خرما در هرمزگان

مصفحه ۶ را بخوانید

مرگ صدها عروس دریایی در جاسک

مصفحه ۶ را بخوانید

به همت فرزندی خلف و در راستای باقیات و صالحات والدین

آموزشگاه ۱۲ کلاسه مر حوم «رضانیا» افتتاح شد

مهندس رضانیا: ساخت و بازسازی مدرسه برای کسب علم برایم یک افتخار بزرگ است

ادامه را در صفحه ۸ بخوانید



دفتر تاریخ هرمزگان دیار گرما و شرجی را که ورق بزمیم به نام هایی برمی خوریم که هر چند دارای پیست و مقام آن چنانی نبودند لیکن با گذشتن ازمسال خود و ایجاد یادگارهایی والا در این دیار ، نام نیک از خود بر جای گذاشته و هر یک به سهم خود چه اندک ، چه بسیار زمینه ساز بخشی از نهضت مدرسه سازی و حرکت آموزش و پرورش به سوی توسعه شده اند .در عصر تکنولوژی و پیشرفت و در دنیایی که مسایل مادی حرف اول و آخر را می زند با اندک کنکاش و جستجو می توان یافت دریا دلائی را که سساختمندانۀ آنچه در توشه دارند در طبق اخلاص عرضه می کنند و به آدمک های این عصر یادآور می شوند که هنوز انسانیت انسانها رنگ نپاخته است.

اساس پیشرفت و توسعه جوامع انسانی تعلیم و تربیت است. بدون تردید انسانهای خردمند با اخلاق و مسولیت بذیر جامعه ای سالم امن و پیشرفته خواهند ساخت و امروز توسعه دانایی محور هدف همه کشورها و ملت ها است. برای برخورداری همه افراد از نعمت آموزش و پرورش اسباب و لوازمی مورد نیاز است که اولین آنها مدرسه است. این حق همه کودکان و نوجوانان است که از نظام تعلیم و تربیت برخوردار شوند.

فقر و محرومیت ومشکلات جامعه نباید مانع شکوفایی استعداد های خدادادی آینده سازان شود. از طرفی فرهنگ ایرانی و اسلامی برای علم و دانش ارزش بسزایی قائل شدهو کمال انسانها را کسب دانایی و راستی میداند. به همین دلیل جمعی از مردم نیکوکار و مسولیت پذیر ایران احساس وظیفه نموده اند تا در کنارفعالیت های دولت با اיתار مال و صرف وقت خلاء های موجود در راه آموزش و پرورش خصوصا در مناطق محروم کشور را پر کنند. مهندس «اوستا رضانیا» فرزند خلف مرحوم «غلامحسین رضانیا» یکی از

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان:

چهار هزار خانوار تحت پوشش گاز شهری قرار گرفتند

۲

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان:

هر ساعت چهار نوزاد در هرمزگان متولد می شود

۲

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

آغاز بهسازی آخرین قطعه محور بندر شهیدر جایی- بندرعباس

۲

توسعه فولادهرمزگان برابر است با اشتغال زایی

۲

اهدای بخشی از قرار دادتیم فوتبال شهرداری به خانواده آتش نشان فداکار

۷

نجات کودک ۱۲ ساله

از چنگال آدم ربایان

در بندر خمیر

۵

کلاهبرداری ۹۰۰میلیونی بافروش

زمین مردگان

۵

Ghavamin Bank

اقتدار پلیس؛ همدلی و همدلی، امنیت و آرامش

سردار فرمانده محترم انتظامی استان هرمزگان

هفته نیروی انتظامی را به حضرتعالی و پرسنل خدمت ناجا

در استان تبریک عرض می نمائیم.

Ghavamin Bank

مدیریت شعب بانک قوامین استان هرمزگان

اطلاعیه

قابل توجه همشهریان کثیرالسفر به جزایر قشم و هرمز

از آنجایی که شرکت تعاونی شناورهای تندرو دریایی بندر خدمات رسانی و رفاه هر چه بیشتر مسافرین محترم را وظیفه خود می داند به استحضار می رساند با هماهنگی و مساعدت مدیریت محترم اداره بنادر شهید باهنر کارت بلیط اعتباری از مورخ ۱۱ مهرماه جاری در محل این شرکت تعاونی در بندر شهید حقانی آغاز شده است.

شرکت تعاونی شناورهای تندرو دریایی بندر

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس –مجمع تجاری زیتون طبقه اول پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-همراه ۳۲۲۳۵۵۴۰

Aba Beton Sahel

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: (۳۱-۰۳-۳۲۵۶۱۰۵۳۲۱۲۹۲۹۲۹)
آدرس: بندرعباس – بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا
نش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

۲
دوشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۴
۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۶
سال چهاردهم،شماره ۶۴۲
 ■ خبر ■

بهره‌مندی ۲ هزار خانوار مددجو از خدمات

بیمه‌تامین اجتماعی

■ مدیر کل کمیته امدادامام خمینی (ره) هرمزگان گفت : ۲هزار و ۲۵۰ خانوار مددجوکمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان از خدمات بیمه‌تامین اجتماعی بهره‌مند هستند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان موصلی افزود : از این تعداد هزار و ۷۶۰ مددجوی کمیته امداد زنان سرپرست خانوار هستند. وی گفت : ۴۹۰ نفر از این مددجویان تحت حمایت و زیر پوشش کمیته امداد و خدمات بیمه‌تامین اجتماعی از کارآفرینان طرح‌های اشتغال و خودکفایی هستند. مدیر کل کمیته امدادامام خمینی (ره) هرمزگان افزود : بهره‌مندان از خدمات بیمه‌تامین اجتماعی از خدمات درمانی و سایر مواد بیمه‌ای برخوردار هستند و بعد از اتمام دوره‌های بیمه از خدمات بازتستنگی بیمه‌های تأمین اجتماعی بهره‌مند می‌شوند.

واگذاری ۳۱۳ واحد مسکن به خانواده‌های ایتمام

■ مدیرکل کمیته امدادامام خمینی (ره) هرمزگان از واگذاری ۳۱۳ واحد مسکن مددجویی به خانواده‌های ایتمام هرمزگان در نیمه دوم مهرماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : موصلی گفت : طرح ساختن این تعداد از واحد‌های مسکن مددجویی از سال ۹۲ با مشارکت‌های مردمی، بخیران، موسسات خیریه، اعتبارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و نهاد مقدس کمیته امداد امام خمینی (ره) تأمین اعتبار شده است. وی افزود: زیربنای واحد‌های ساخته شده بین ۶۰ تا ۸۰مترمربع متغیر است و مبلغ ۲۰ میلیون ریال برای ساخت هر واحد از این منازل سکونی از سوی موسسات خیریه و مشارکت‌های مردمی و اعتبارات امدادی و بنیاد مسکن تأمین شده است.

توسعه فولادهرمزگان برابر است با اشتغالزایی

■ «امیرمسعود هراتیان» مدیرعامل شرکت فولادهرمزگان با آیت ...: تعیم آبادی نمانده‌وی ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس دیدار و گفتگو نمود.

بسه گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا : در این دیدار آیت ...: تعیم آبادی ضمن قدردانی از تلاش و همت کارکنان فولادهرمزگان در شرایط سخت، به اهمیت طرح‌های توسعه‌ای فولادهرمزگان اشاره کرد و گفت: امید است این شرکت بتواند طرح‌های توسعه خود را با سرعت بیشتری انجام دهد چراکه توسعه فولادهرمزگان برابر است با اشتغال زایی بیشتر برای جوانان و افزایش ظرفیت فولدکشور.امام جمعه بندرعباس نقش فولادهرمزگان را در توسعه همه جانبه استان هرمزگان و کشور بسیار مهم دانست و بر تلاش مسوولان برای رفع مشکلات صنعت فولاد تأکید نمود.وی گفت: با توجه به خشکسالی‌های سالهای اخیر، بهترین مکان برای سرمایه‌گذاریهای در صنعت فولاد، سواحل خلیج فارس، بخصوص استان هرمزگان است و مسوولان و سرمایه‌گذاران به این مهم توجه داشته باشند.

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان:

چهار هزار خانوار تحت پوشش گاز شهری قرار گرفتند



چهار هزار و ۳۶۰ خانوار در پارسیان و یک هزار و ۸۲ خانوار در روستای دشتی تحت پوشش گاز شهری قرار خواهند گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز هرمزگان، پروژه عملیات گاز رسانی به شهرستان پارسیان با اعتبار۲۷۵ میلیارد ریال در حال پیمان سیاری می باشد.

حیدر پروین ادامه داد: در این پروژه ۶ هزارو ۱۴۸ متر لوله فولادی و ۱۰۸ هزار و ۴۰۰ متر لوله پلی اتیلن و شبکه و دو

مدیر عامل خانه مطبوعات هرمزگان مطرح کرد

۱۲ مهر؛ مهلت پایانی متقاضیان برای عضویت در خانه مطبوعات هرمزگان

فراخوان ثبت‌نام کاندیداتوری خانه مطبوعات هرمزگان منتشر شد

مدیر عامل خانه مطبوعات هرمزگان آخرین مهلت عضویت در این

خانه را ۱۲ مهرماه سال جاری اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی خانه مطبوعات هرمزگان فاطمه رکن‌الدینی به گزارش‌نگاران با اشاره به فرایند اجرای اساسنامه خانه مطبوعات در جمع خبرنگاران با اشاره به فرایند اعضا اظهار داشت: پس از مدت‌ها رایزنی و مکاتبات این خانه با ادارکل فرهنگ و ارشاد استان، در راستای تسهیل عضوگیری، کمیته‌ای به پیشنهاد رئیس خانه مطبوعات تشکیل و برخی از بندهای اساسنامه جدید، جهت فراهم‌سازی زمینه عضویت مجدد و انعطاف‌پذیری بیشتر در باب اعضای واقعی که در گذشته عضو بودند ودر ساختار اساسنامه جدید به عنوان عضو شناخته نمی‌شدند، اصلاح شد.

وی در همین راستا از تمامی اعضا و فعالان رسانه‌ای در استان خواست با توجه به تشکیل این کمیته و اساسنامه مذکور، تا روز یکشنبه دوازدهم مهر نسبت به تحویل و تکمیل مدارک خود اقدام کنند.

حجت الاسلام والمسلمین قرائتی:

گره بیکاری تحصیل کرده‌های ما نداشتن مهارت است



ها و حوزه‌های ما وقت زیادی تلف می

نمانبندہ ولی فقیہ و رئیس ستند اقامہ کشور در هشتمین جلسہ شورای اداری استان هرمزگان گفت : اگر تحصیل کرده‌ها استخدام نمی‌شوند، چون مهارتی ندارند.

به غده ای برای دولت تبدیل می‌شوند و حتی بتواند طرح‌های توسعه خود را با سرعت بیشتری انجام بکارگیری آنان نیست.گره مشکلات در این است که تحصیل کرده‌های ما مهارت ندارند.

بہ گزارش روابط عمومی اداره کل فنی و حرفه ای هرمزگان ؛ حجت الاسلام قرائتی بیان داشت : با اینکه نصف درس‌هاییکه دانشجوی ما در سال می‌خواندنی فایده است، تصریح کرد در دانشگاه و دبیرستان

نجری

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان :

هر ساعت چهار نوزاد در هرمزگان متولد می‌شود



روستایی به ثبت رسیده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: طی مدت شش ماهه سال‌جاری به طور میانگین طی هر ساعت چهار، هر روز ۱۰۸ و هر ماه سه هزار و ۳۶۵ نفر در این استان متولد شده است.

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان همچنین افزود: نرخ ثبت ولادت در شش ماهه سال‌جاری معادل ۲۴۳٫۳ در هزار نفر است، یعنی اینکه در استان به ازای هر هزار نفر جمعیت، موعد قانونی وقایع حیاتی از مولفه‌ها و شاخص‌های مهم

هر سال ۲۳٫۳ نفر به جمعیت اضافه می‌شود. مهندس عسکری‌زاده با بیان اینکه ثبت به موقع و در موعد قانونی وقایع حیاتی از مولفه‌ها و شاخص‌های مهم در امر ثبت احوال به شمار می‌رود، گفت: درصد ثبت در مهلت قانونی به ثبت تا یک‌سال پس از وقوع به رقم

هستند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: طی مدت شش ماهه سال‌جاری به طور میانگین طی هر ساعت چهار، هر روز ۱۰۸ و هر ماه سه هزار و ۳۶۵ نفر در این استان متولد شده است. مدیر کل ثبت احوال هرمزگان همچنین افزود: نرخ ثبت ولادت در شش ماهه سال‌جاری معادل ۲۴۳٫۳ در هزار نفر است، یعنی اینکه در استان به ازای هر هزار نفر جمعیت، موعد قانونی وقایع حیاتی از مولفه‌ها و شاخص‌های مهم هر سال ۲۳٫۳ نفر به جمعیت اضافه می‌شود. مهندس عسکری‌زاده با بیان اینکه ثبت به موقع و در موعد قانونی وقایع حیاتی از مولفه‌ها و شاخص‌های مهم در امر ثبت احوال به شمار می‌رود، گفت: درصد ثبت در مهلت قانونی به ثبت تا یک‌سال پس از وقوع به رقم

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

آغاز بهسازی آخرین قطعه محور بندرشهیدر جایی –بندرعباس

گفت: بهسازی و ایمن سازی محور مذکور یکی از مهمترین و اساسی ترین پروژه های کشور است که متاسفانه مهجور واقع شده است. دستوران در عین حال خاطرنشان کرد، با توجه به توسعه آبی بندر شهید رجایی و رشد و توسعه صادرات و واردات اهمیت این محور را دو چندان می کند.



مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از تعریف ۶ کیلومتر از باند جنوبی محور بندرشهیدرجایی–بندرععباس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس فرشید دستوان افزود: با تعریض محور مذکور عرض عبور از دو به چهار خط افزایش می یابد. به گفته وی، با اتمام این پروژه، بهسازی تمامی قطعات این محور به پایانی می رسد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر ۴۲ هزار میلیون ریال پیش بینی شده است، خاطر نشان کرد، عملیات اجرایی پروژه از امسال آغاز شده و در صورت تأمین اعتبار ظرف دو ماه آینده به بهره برداری می رسد.

وی دلیل عدم تکمیل این محور را تأمین نشدن اعتبار ذکر کرد و گفت: عملیات اجرایی این محور در مقطع کنونی نیز بدون اعتبار اختصاص یافته در حال انجام است.

دستوان ادامه داد، این جاده بخشی از محور ارتباطی بندرعباس – حاجی آباد – سیرجان می باشد که تقریباً همه ترافیک سنگین محورهای بندرعباس – سیرجان، بندرعباس – رودان – کهنوج – جیرفت و بندرعباس – میناب جاسک و کنارک را به خود جذب می کند.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان افزود: این محور حلقه اتصال بزرگراه بندرعباس – بندرنگر – عسلویه می باشد که ارتباط دهنده استان های شرقی کشور به مناطق غرب کشور از جمله بوشر و خوزستان است.

وی با بیان اینکه عهده واردات و صادرات کالا از این مسیر صورت می گیرد،

هاشمی رفسنجانی: اتهامات فاجعه مینا باید روشن شود

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به دو حادثه غبار در حج اسسال گفت: این اتفاقات، احساسات همه مسلمانان را جریحه دار کرد و بدتر از آن، اتهاماتی است که باید روشن شود.

به گزارش ایرنا، آیت ...، هاشمی رفسنجانی روزگشته در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به دو حادثه غبار در حج اسسال، به ویژه مرگ مطلوب‌نامه حجاج چندین کشور اسلامی، در سرمینی که برندنای و دردنگان امنیت دارند، گفت: این اتفاقات، احساسات همه مسلمانان را جریحه دار کرد و بدتر از آن، اتهاماتی است که باید روشن شود.

هاشمی رفسنجانی، با تأکید بر اهمیت روشن شدن حقیقت و واقعیت این اتفاقات، برای جلوگیری از تکرار و تأمین امنیت روانی زائران حرمین شریفین در مکه و مدینه، به برنامه برگشت پیکرها و همچنین مجروحان به کشور اشاره کرد و گفت: ایالاتویم مسئولان مربوطه با اهتمام ویژه، برنامه انتقال اجساد و ادامه درمان مجروحان را در کشور پیگیری نمایند که هم باعث تسلی خاطر خانواده‌ها و یازماندگان می‌شود و هم از نگرانی ملی در جامعه می‌کاهد.

«اؤدراکتن» سطحی و زیر سطحی سیاه با نام «دولت‌افکار» رونمایی شد

فارس – سنشاور زرنی واؤدراکتن نیروی دریایی سیاه باسداران برای اولین باردریک نمایشگاه عمومی به نمایش درآمداین شناور دو زیست با طول ۱۷متر،عرض ۳٫۳متر،واولتاق ۳٫۵متر،وزنی درحدود۲۴تن واردومسی تواند هم درزیر آب و هم بروی سطح آب حرکت کند..سرعت این شناورواؤدراکتن درسطح آب، ۵گره دریایی (بیش از ۷۰کیلومتر) است.

شارما به عنوان سفیر جدید انگلیس در قطر منصوب شد

ایرنا–وزارت خارجه انگلیس دریبانه ای اعلام کرد که «آجای شارما» کاردار کنونی این کشوردرایران به عنوان سفیرجدید انگلیس در قطر منصوب شده است. وزارت خارجه انگلیس تاکنون گزارشی درمورد جانشین احتمالی شارما در تهران منتشر نکرده است.

صنوبر محجوز تلویزیون اینترنتی برای اولین بار

فارس –سخنوا بهابادی قائم مقام سازمان صدروسما ازاعطای نمایندگی این سازمان درارائه IPTV (تلویزیون اینترنتی) به ۵ شرکت خبردادو افزود: هم اکنون با ۱۲شرکت قراردادمنتهق شده وپایک شرکت نیز مذاکره برای عقد قرارداد ادامه دارد.

نماینده مجلس: ایران و روسیه در زمینه انتخابات و شوراها همکاری می کنند

ایرنا–خسروتن رئیس کمیسیون شوراها را مجلس اعلام کرد: ایران و روسیه تصمیم گرفتند از ظرفیت همکاری های پارلمانی برای توسعه و تقویت روابط دوجانبه از جمله در زمینه انتقال تجربیات انتخابات، شوراها و مدیریت شهری همکاری کنند.

متفق کردن متحصنین از دوروی مجلس

میزان: نیروی نظامی متحصنین مخالف «برجام» در مقابل مجلس شورای اسلامی را متفق کرد.

وندی شرمین یازنشته شد

عصرایران: وندی شرمین، معاون وزیر خارجه و مذاکره کننده ارشد آمریکا در مذاکرات هسته‌ای ایران، بازنشسته شد و وزارت خارجه آمریکا را ترک کرد.

تأیید همکاری اطلاعاتی روسیه و ایران در بنداد

ایسنا: نماینده رسمی روسیه در مرکز هماهنگی اطلاعاتی بغداد گفت: روسیه، ایران و سوریه از حقوق و مسؤولیت‌های مشابهی در این مرکز برخوردارند. سرگنی کورالکو، همچنین گفت: مسؤولیت تمام طرف‌ها در این مرکز قرار است در یک منشور ویژه مشخص شود که به‌زودی تدوین خواهد شد.

پشت پرده سیاست

شروط خیالی کوی برای بهبود روابط با ایران

وزیر خارجه آمریکا در گفت وگو با بی بی سی برای امیدواری کرد توافق هسته ای با ایران به این دلیل بیشتر در منطقه و جاهای دیگر منجر شود تا ما بتوانیم به نگرانی‌هایی مثل نابودی سوریه یا آنچه در یمن می گذرد، رسیدگی کنیم».
جان کری در این مصاحبه حضور سیاه، حزب ... و روسیه در سوریه را «خطر بزرگی برای فوران افراط گرایی و فرقه گرایی» خوانده و به پاسخ به این سوال که آیا توافق هسته ای به بهبود روابط تهران و واشنگتن در دیگر حوزه ها منجر می شود یا خیر؟ گفته است: «فکر می کنم همه می توانند با تغییر لحن و کم کردن از شعارها شروع کنند. اول از همه شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل. داشتن نقشه ای برای نابودی اسرائیل به این روند کمک نمی کند.»
وی با تکرار اتهامات علیه کشورمان مدعی شد: ایران باید از ارسال مخفیانه سلاح به سوریه و لبنان که تهدیدی برای اسرائیل است دست بردارد. ارسال سلاح به دیگری که حاضر نیستند از قوانین و اصول بین الملل پیروی کنند را هم باید متوقف کنند. گروه‌هایی که فقط می خواهند کشورها را بی ثبات کنند.»کری در بخش دیگری از سخنانش به مناظرات انتخاباتی جمهوری خواهان در آمریکا که همگی مخالفت با توافق هسته ای را یکی از برنامه های خود اعلام می کنند، اشاره و تأکید کرد «این توافق کنار گذاشته نخواهد شد، مگر این که ایران توافق را نقض کند که البته فکر نمی کنم این‌دلیلی برای این کار داشته باشند، نه در مراحل اولیه و نه در ادامه آن. به خاطر این که با بازرسی‌ها از فعالیت های ایران اطلاع خواهیم داشت، این بخشی از توافق است.

رویتز: ایران و روسیه در پیرو آمریکا قدرت نمایی می کنند

حملات روسیه به مواضع تروریست ها در سوریه واکنش های متعددی را برانگیخته است. در این بین اوپاما به ایران و روسیه هشدار داده ورود به موضوع سوریه و کمک به باقی ماندن بشار اسد، موجب فرو رفتن ۲ کشور به گفته او در «باتلاق سوریه» می شود. به گزارش بی بی سی باراک اوپاما که با تاراحتی از حمله هوایی روسیه به انبارهای مهمات داعش، سخن می گفت، تأکید کرد: «امیدوارم بوبیتن متوجه این مسئله باشد که اتحاد با ایران برای نگذاشتن اسد در قدرت تهنه مسکو را به «باتلاق» می کشاند و اصلا کارآمد نیست.»این سخنان اوپاما در حالی است که انتقادات از او به خاطر مدیریتش در خصوص موضوع سوریه، روز به روز بیشتر می شود. به گزارش فارس و به نوشته فاکس نیوز، لیلندسی گراهام، سناتور جمهوری خواه و یکی از نامزدهای این حزب برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا حملات روسیه به مواضع گروه‌های تروریستی داعش در سوریه را سبلی مسکو و تهران به صورت باراک اوپاما، رئیس‌جمهور آمریکا تعبیر کرده است.

فوت نخبه قرآنی ایران تأیید شد

در آخرین اطلاعیه از آمار کشته شدگان حادثه مینا،نام حاج حسن دانش، نخبه قرآنی استان یزد و رتبه نخست مسابقات بین‌المللی قرآن تهران در بین کشته شدگان دیده می‌شود. به گزارش قدس آنلاین به نقل از تسنیم، پس از یک هفته از حادثه عظیم و غمبار مینا، سازمان حج و زیارت آمار نهایی کشته شدگان ایرانی این حادثه خوین را اعلام کرد.در روزهای اول حادثه، نام حاج حسن دانش نخبه قرآنی استان یزد که در مسابقات بین‌المللی قرآن تهران رتبه نخست را از آن خود کرده بود در بین مفقودان این حادثه عظیم بیان شده بود. با اعلام خبر مفقودی این نخبه قرآنی، مردم دارالعباده یزد در بهت فرو رفته و برای سلامتی این قاری برجسته استان دست به دعا شدند.پس از اعلام آمار نهایی کشته شدگان حادثه مینا، نام حاج حسن دانش که عناوین بسیار زیادی در قرآن از جمله رتبه نخست مسابقات بین‌المللی قرآن کریم در تونس و مسابقات بین‌المللی قرآن کریم در تهران را در کارنامه خود دارد، بین شهدای این حادثه خوین بود.از استان یزد همچنین نام مهدی درستکار و محمدرضا کارگر هم بین شهدای ایرانی به چشم می‌خورد.



روابط عمومی اداره کل آموزش

فنی حرفه‌ای هرمزگان

کسب مهارت مساوی با کسب ثروت و قدرت

افزایش مهارت مساوی است با ارتقاء عزت نفس و اشتغال پایدار



مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی استان خوزستان از تجاری سازی ۲۰واړینه(گوفه) نیشکر در این شرکت خبر داد.

به گزارش خبرنگار منطقه جنوب کشور دریا، «نسیم صادقی» سرورکار دارنده را در امنیت پایدار نادیده بگیریم. بذر تولیدی شرکت، بذر کوبایی و دیگر مناطق در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی کشت و پایش شده که نتیجه آن تولید یکصدنوع نیشکر بوده است.

وی اضافه کرد: از این تعداد تاکنون ۲۰نوع نیشکر تجاری شده که همگی با شرایط آب و هوایی و اقلیم خوزستان سازگاری کامل دارند.

صادقی سال زراعی گذشته را سالی پر فراز و نشیب عنوان کرد و افزود: با وجود خشکسالی سال زراعی ۹۳ – ۹۴ سال

استاندار کرمان:

نقش رسانه‌ها یکی از مؤلفه‌های جدی امنیت پایدار است

استاندار کرمان گفت: نقش رسانه‌ها یکی

از مؤلفه‌های جدی امنیت پایدار است، ما نمی‌توانیم رسانه‌های بزرگی که با افکار مردم سروکار دارند را در امنیت پایدار نادیده بگیریم. به گزارش فارس، «علیرضا رزم‌حسینی»

در صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در ستاد فرماندهی انتظامی استان کرمان به مناسبت شروع هفته نیروی انتظامی اظهار داشت: یکی از مأموریت‌های حکومت‌ها ایجاد امنیت برای مردم در جامعه است و همه حکومت‌ها نقش حاکمیتی خود را در حوزه امنیت باید به خوبی ایفا کنند.

وی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی براساس مبانی اصول اعتقادی تاکید بر امنیت و رفاه مردم دارد و اسام علی (ع) می‌فرمایند، بدترین شهر، شهری است که ناامن باشد.

رزم‌حسینی عنوان کرد: امروز جمهوری اسلامی به برکت نیروهای مسلح و نیروی انتظامی که نهادی با مأموریت‌های بسیار متعدد و متنوعی است، موجب ایجاد امنیت پایدار در کشور

هم اندیشی مدیران ادارات شهرستان آب منطقه ای هرمزگان

جلسه هم اندیشی مدیران و رؤسای ادارات شهرستان آب منطقه ای هرمزگان در خصوص پیشبرد برنامه های طرح احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی با حضور معاون حفاظت و بهره برداری شرکت ، مدیران ، رؤسای ادارات شهرستان ها و جمعی از کارشناسان آب منطقه ای در این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای هرمزگان ، مدیر دفتر حفاظت از منابع آب شرکت آب منطقه ای هرمزگان در این جلسه با اشاره به اهمیت حفظ منابع آب زیرزمینی گفت : منابع آب زیرزمینی در تأمین آب بخش های مختلف کشاورزی ، صنعت و شرب سهم مؤثر و عمده ای دارد و باید در حفظ این منابع بکوشیم.

«عبدالحمید کمالی» در ادامه افزود: در حال حاضر منابع آب زیرزمینی به دلیل برداشت بیش از حد و خشکسالی های متوالی سالیان اخیر به وضعیت بحرانی رسیده است.

وی اظهار داشت : انتظار می رود تا با اجرای پروژه های طرح احیاء و تعادل

مدیر عامل شرکت توسعه نیشکر خوزستان:

۲۰ گونه نیشکر در این استان تجاری سازی شد

۹۳درصد از مجموع تولید یک میلیون و ۳۲۰هزار تنی شکر در کشور است.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان افزود:

برای امسال تولید ۵۶۱هزار تن شکر از مزارع نیشکر استان پیش بینی شده است که با ۱۰درصد افزایش ، ضریب استحصال ۵۲/۱۰ تن در هکتار امکان افزایش این رقم تا ۵۷۵هزار تن وجود دارد.

وی گفت: با تولید سال زراعی گذشته و نیز خرید ۱۵ هزار تن

شکر از کارخانجات دیگر به منظور ایجاد تعادل در بازار نیاز

عرضه می کند شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان است.

صادقی افزود: در سال زراعی گذشته همچنین ۳۲میلیون لیتر الکل، هفت هزار و ۷۴۵تن خمیرمایه،۳۵هزار و ۸۰۰تن خوراک دام و ۶۱ هزار متر مکعب ام.دی.اف در این شرکت تولید شده

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

هدف نیروی انتظامی تامین امنیت پایدار در سیستان و بلوچستان است

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: بزرگترین هدف نیروی انتظامی

این است که بتواند امنیت با ثبات و پایدار را در هر گوشه‌ای از کشور به ویژه سیستان و بلوچستان برقرار کند.

به گزارش فارس، «حسین رحیمی» مراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی در زاهدان، اظهار کرد: برنامه‌های گرامیداشت هفته ناجا در سیستان و بلوچستان با شعار «افندار پلیس، همدلی و هم‌زبانی و امنیت و آرامش » آغاز شده است.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان افزود: هفته نیروی انتظامی فرصت مناسبی است تا عملکرد پلیس را در یک سال گذشته برای مردم اطلاع‌رسانی کرده و در راستای تقویت و ارتقای مأموریت‌ها بیش از پیش برنامه‌ریزی و تلاش کنیم.

این مسئول ادامه داد: بزرگترین هدف نیروی انتظامی این است که بتواند امنیت با ثبات و پایدار را در هر گوشه‌ای از کشور به ویژه سیستان و بلوچستان برقرار کند.

وی بیان کرد: عملکرد پلیس در تمامی زمینه‌ها سبب شده که امسال افزایش ۱۲ درصدی رضایت مردم از پلیس را شاهد باشیم، نیروی انتظامی اقدامات زیادی انجام داده است تا بتواند از ظرفیت مردم در پیشبرد اهداف خود استفاده

مدیر کل دامپزشکی خوزستان هشدار داد:

«تب بر فکی» در کمین دام های خوزستان

مدیر کل دامپزشکی خوزستان نسبت به تأخیر در واکسیناسیون دام های استان علیه بیماری «تب بر فکی» به دلیل توقف تولید این واکسن هشدار داد.

به گزارش خبرنگار منطقه جنوب کشور دریا، «مصطفی کنارکوهی» در برنامه ای به مناسبت هفته دامپزشکی اظهار کرد: خط تولید واکسن بیماری «تب بر فکی» در موسسه سرم سازی رازی متوقف شده است به همین دلیل برای تأمین واکنس مورد نیاز این بیماری نگرانی هایی وجود دارد.

برنامه در راستای تسریع روند گردش پرونده ها ، صدور مجوزها ، پاسخ و استفاده و سایر فعالیت های اداری در حوزه حفاظت و بهره برداری را از دیگر موارد مطرح شده در این نشست عنوان کرد.

می شود، افزود: در هر فصل به ۹۰ هزار دوز

واکسن نیاز داریم که با توجه به فرارسیدن پاییز

باید هر چه سریع تر تأمین شود.

کنارکوهی با اشاره به کمبود اعتبار برای تهیه

واکسن خارجی، اظهار کرد: درخواست ۵۵

میلیارد ریال اعتبار برای تهیه این واکسن به معاونت برنامه ریزی استان داده شده اما هنوز به نتیجه نرسیده است.

به گفته وی شهرستان های شمالی و شرقی استان بیش از سایر نقاط در معرض بیماری تب بر فکی

قرار دارند.

خرید و فروش و گاهی معدم کردن میلیون ها

راس دام است.

این ارقام در سال زراعی امسال به ترتیب ۲۳میلیون لیتر، هشت هزار و ۵۰۰ تن، ۵۰ هزار تن و ۹۹هزار متر مکعب پیش بینی می شود.

وی اضافه کرد: از مجموع الکل تولیدی سال زراعی ۹۳ – ۹۴، ۱۱میلیون لیتر به ترکیه، عراق و افغانستان و ۵۵درصد خمیر مایه تولیدی به لبنان، عراق، مصر، تاجیکستان، سوریه و افغانستان صادر شد.

صادقی به بدهی حدود ۲۰هزار میلیارد ریالی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به سیستم بانکی اشاره کرد و گفت: با وجود این بدهی سنگین و تقصیتی که صورت گرفته هیچ گونه قسط معوقه نداشته و در بین مجموعه های نیشکری پس از ۲۰سال از زمان بهره برداری و پس از ۱۵ سال شرکت به تعادل مالی رسید و تا حدودی سود دهی داشت.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

هدف نیروی انتظامی تامین امنیت پایدار در سیستان و بلوچستان است

کند.

رحیمی گفت: امروز افتخار می‌کنیم که صدها هزار نفر از اقشار مختلف مردم در غالب پلیس افتخاری، همیار پلیس، فرهنگیار پلیس و غیره با نیروی انتظامی همکاری می‌کنند.

وی با اشاره اینکه یکی از اهداف مهم نیروی انتظامی تبدیل کردن پلیس به یک نهاد اجتماعی است، افزود: دشمنان نظام تلاش می‌کنند پلیس را در مقابل مردم جلوه دهند در حالیکه پلیس یار و داور مردم و در مقابل با اشترار و مخالان امنیت است.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ادامه داد: محصول تلاش پلیس در یک سال گذشته کاهش ۱۸ درصدی جرائم، کشف ۹۰ درصدی جرائم، افزایش دو

برابری عملیات‌های مسلحانه پلیس بر علیه قاچاقچیان و اشرار و کشف ۴۰

این مسئول افزود: در بخش انضباط اجتماعی نیز شاهد کاهش ۲۰ درصدی

گشته‌های حوادث و سوانح رانندگی در استان هستیم.

وی با تاکید بر اینکه نیروی انتظامی و مرزبانی استان با تمام توان برای تأمین امنیت مردم منطقه تلاش می‌کند، به تشریح برنامه‌های هفته ناجا در این استان پرداخت.



دوشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۴

۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره۶۴۰

■ خبر ■

۱۲هزار دانش‌آموز راهی مناطق عملیاتی می‌شوند

■ مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشر گفت: در سال تحصیلی جاری ۱۲ هزار دانش‌آموز استان بوشر در قالب

کاروان راهیان نور راهی مناطق عملیاتی می‌شوند.

به گزارش فارس از دشتی، ناصر کرمی در حاشیه برگزاری گنجره شهید مهدوی اظهارداشت: استان بوشر ۱۱۱ شهید فرهنگي و ۴۷۱ شهید دانش‌آموز تقدیم نظام جمهوری اسلامی کرده است.وی افزود: گنجره شهید مهدوی بهترین بهانه است تا نشان دهیم این سرزمین تنها رئیس‌علی‌دل‌واری و خالو حسین دشتی را ندارد و افتخارش تنها به حماسه‌های دیروز نیست.کرمی گفت: دلاورمردانی چون شهید مهدوی همچنان در آسمان حماسه ایران پر فروغ ظاهر شده‌اند که از محل‌های این روستا، شهرستان و استان فراتر رفته‌اند.مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشر یادآور شد: نکته مهم در مورد دشتی این است که این دیار علاوه بر خلق حماسه‌های ماندگار در زمینه علم و ادب و فرهنگ و معرفت نیز از پیش‌تازان بوده است.

کرمی گفت: امروز مفتخریم که آغاز اردوی راهیان نور کشور از شهرستان دشتی آغاز شده که خود طبیعه‌ای برای نسل یوای امروز است.وی یادآور شد: در سال تحصیلی گذشته ۱۰ هزار و ۶۵۴ دانش‌آموز دختر و پسر به همراه ۲ هزار و ۷۵۴دست‌اندرکار به مناطق عملیاتی اعزام شدند. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشر در پایان افزود: در سال تحصیلی جدید ۱۲ هزار دانش‌آموز استان بوشر راهی مناطق عملیاتی خواهند شد.

مردم قدردان تلاش‌های پلیس هستند

■ استاندار سیستان و بلوچستان گفت: مردم امروز به نقش پلیس واقف بوده و قدردان تلاش‌های آنها هستند.

به گزارش فارس ، علی‌اوسط هاشمی در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی در زاهدان اظهار کرد: تقرارن هفته ناجا با عید سعید غدیر توفیقی است که نصیب نیروهای انتظامی و نظامی شده است.استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه قدرت نیروهای مسلح برگرفته از نیروی ایمان، تقوا و فریاد الله اکبر است؛ قدرتی است که از سر عشق و ایمان برمی‌خیزد.این مسئول ادامه داد: ایمان به خدا اساس امنیت پایدار است، مردم امروز به نقش پلیس واقف بوده و قدردان تلاش‌های آنها هستند. وی گفت: اخلاق‌گرایی، دینداری، رعایت حقوق حتی حقوق مجرم ازجمله وظایف پلیس مقتدر و با ایمان است. بدین بر مواضع اسلام رعایت حقوق همه اقشار حتی مجرمان را الزام‌آور می‌کند.وی افزود: امروز افتخار می‌کنیم که توانسته‌ایم با موضع قدرت الهی بر جبهه زور و تزویر پیروز شده و جهان را به تمکین از قانون و داریم. اگر امروز در حق حجاج در سرزمین مظلّم ندش، در کشور ما رهبری فعال، دولت فعال، تربیون‌های فعال و پویا هستند که جریان‌سازی کرده و بیش از پیش در صحنه بایندن و این مهم قطعا به برکت اقتدار نیروهای انتظامی و مرزبانی و مشارکت و یاری مردم است.

■ عناوین مهم روزنامه های دیروز کشور ■

*** آفتاب یزد:**

متهم نفتی در زندان هم جمل می‌کرد!

*** ایوان:**

بابک زنجانی روی صندلی متهم

رونمایی از کیف‌خواست میلیاردی نفتی

*** اعتماد:**

آیت‌الله مکارم شیرازی در نامه‌ای مهم به مجلس از نگرانی‌های مردم و ضررهای تاخیر اجرای برجام گفت توافق را مغفل نکند

*** اینتکار:**

گزارش «اینکار» از حاشیه‌های طولانی شدن روند بررسی برجام در مجلس:

محو برجام پشت غیبارهای سیاسی!

*** اطلاعات:**

رئیس‌جمهوری: از خون عزیزانم نمی‌گذریم لازم باشد با زبان اقتدار سخن می‌گوییم

*** اسرار:**

تهام افساد فی‌الارض برای میلیاردی نفتی

*** بهار:**

آیت‌الله مکارم شیرازی خطاب به نمایندگان مجلس تاکید کرد

توصیه به اجرای برجام

*** تقاهم:**

بیشترین پول‌ها به کدام صنایع تزریق شد؟ سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیاردی در کارگاه‌های بزرگ

*** جمهوری اسلامی:**

آیت‌الله سیستانی جهانبان را به جنگ علیه داعش فراخواند

*** جام جم:**

اقتدار ایران

برخ آل‌سعود

*** جوان:**

سردار جعفری: سیاه همه ظرفیت‌ها را برای انتقام سخت از سعودی‌ها آماده کرده است

آماده دستور انتقام

*** خراسان:**

تفہیم اتهام افساد فی‌الارض به بابک زنجانی

*** رسالت:**

رئیس‌جمهور در مراسم ادای احترام به قربانیان فاجعه منا؛

اگر لازم باشد از زبان اقتدار استفاده می‌کنیم

*** شرق:**

اولین جلسه محاکمه متهم نفتی برگزار شد

بازگشت «پ.ز»

*** شهروند:**

رئیس‌جمهوری در مراسم استقبال از بیکرهای جان‌باختگان

حادثه منا؛ از خون عزیزانم نمی‌گذریم

*** قانون:**

یک روز پیش از قرائت گزارش برجام در بهارستان

دلوایسان محصن رفتند

◀ روابط عمومی

شرکت سهامی آب منطق‌ای

هرمزگان

کشت مناسب در زمان کم آبی یعنی:

بهره برداری بهینه از منابع آب زیرزمینی



شرکت سهامی آب منطق‌ای



	
دوشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۴	
۲۰ ذی الحجه ۱۴۳۶	
سال چهاردهم،شماره ۲۰۶۴	

انشای هفته

«آغاز فصل مدارس»

یه نام خدا، البته واضح مبرهن است که بچه ها برای رفتن به مدرسه از شهریور یااسال با اشتیاق تمام لحظه شماری می کنند که دوباره همراه از راه برسد و با شروع صبح اولین روز پاییز در حالیکه لبخندی توام از سر خوشیختی پهنه صورتشان را پر کرده به سوی مدارس حرکت کرده و در کمال شادمانی بسر کلاس ریاضی و علوم مشغول یادگیری درس می شوند.

طبق شنیده ها ،بیشتر دانش آموزان در روزهای آخر تابستان در یک حرکت نامدین با شکستن دستگاه های اتومبیل در کوچه ها مسابقه بر گزار می کردند.رینگ بازی هم ورزش مفرح دیگری بوده و کودکان آن دوره چوب لای رینگ های اسقاطی می گذاشتند و شیه کنان کوچه ها را در می نوردیدند.

امروزه وقتی آدم یاد شکل سرگرمی کودکان آن دوره می افتاد احساس خوشبختی مثل ریزگردها همه وجودش را در سر می گیرد. اما باید عرض کنم صبح شنبه همه بچه ها شادمان و خوشحال سوار اتوبوس مدرسه شدند. در مدرسه هم بابای مدرسه با یک وانت پر از شیرینی و میوه از دانش آموزان استقبال کرد.بعد همه ما شادی کنان پشت میز و نیمکت های جدید نشستم و با رایانه های مدرسه سرگرم تولید علم شدیم .علی مھکلاسی من آنقدر علم تولید کرد که مجبور شد نصف آن را داخل گونی کند و به خانه ببرد.بعد هم به استخر مدرسه رفتم و چون بچه جنوب هستیم و باید شنا را حتما فرا بگیریم ،مریی زحمتکش با دقت مشغول آموزش زیر آبی رفتن شد و ما هم یاد گرفتیم.بچه بچه های کلاس ما تنبیه بچه های مدرسه وانت هستند و همه فضای فکریشان معطوف به درس و مشق است و دوست دارند به گالنی هم کمک کنند.

در زنگ انشا نیز بچه ها به شدت مواظب هستند که آقای معلم را پیدار نکنند. «آقا اجازه ،نموم شد» معلم چشمانش را باز کرد نگاهی به صورت نشستته و جوارهای تا به تا دانش آموز کرد و با بی حوصلگی گفت: خویه نفر بعدی ، بچه ها به کم آروم تر بخونید....

سرزمین های تحت تصرف تروریست های داعش گرفتار در هرج و مرج و بی قانونی محرومیت های فراوانی است .

هرج و مرجی که حتی دامن داعش را گرفته و عمدتا برای رسیدن به اهداف خود ، از کشتن همکاران و هم قطاران خود نیز ابایی ندارند،متأسفانه جنایات این گروه تروریستی تمامی ندارد و هر روز تحت عناوینی واهی مردم بیگانه عراق و سوریه را به فجیع ترین شکل ممکن اعدام می کنند. طنز ذیل وضعیت پیدادگری هسای این گروه تروریستی در مواجه با اتهامات بی پایه و اساسی است که بر مردم مظلوم ستمدیده عراق و سوریه وارد می شود و این در حالی است که سکوت معناداری جامعه جهانی را فرا گرفته است.

■ **زمان: حوالی لنگ ظهر،مکان: دادگاه داعش.**

قاضی ابو رحم بن شفقت بعد از قرائت حکم اعدام محکومی، نعره بلندی کشید و منته بعدی را فراخواند.ابورحم سپس رو به نگهبانی که همراه متهم بود کرد و گفت : جرم این جوان چیست ؟نگهبان گفت: قربان این مرد شلوار چین پوشیده بود و در حالیکه سیگار می کشید گاهی هم می خندید.

قاضی داعش خشنماک مشت محکمی به

چرا سم موش گرون شده

یکی از صفت های خوب خیلی از ما ایرانی ها وفق پذیری بنا بر مصلحت است، وفق پذیری برخی از ما در حوزه سیاسی که دیگر واویلاست،گوی سبقت را از همه ربوده ایم. الان ما در همین استان خودمان ،آدم داریم شب میانه رو معتدل است درست مثل آب خور شهناز ولرم و بی طرف است . اما همین آدم طرف های صبح و با دین تحصن چند نفر متعرض برجام اطراف مجلس یهو می شود اولگرای بسیار نگران شفاف تر بگم میشه به چیزی تو مایه های شرعی برج پنج بندرعباس و بعضا شاید یک گرد و غبار محلی و توده پر فشار لای کنه ، القصه همین آدم و کمی بعدتر که مثلا مجلس این برجام را تصوب کرد به ناگه و در یک چرخش زاویه متفجره با منفرجه «میدونم بخدا، شما هم این وسط گیر ندین» یهو اصلاح طلب تندرو می شود و یک عکس با شنال سبز در پروفایلش می گذارد و در گروه ها مجازی مدام اخبار فعالیت احزاب اصلاح طلب و مزیت های ارفق تحریم ها را از دیگر گروه ها کپی کرده و آنها را به اشتراک می گذارد.

از قضا اگر دو روز بعد شورای نگهبان این برجام را به سبب برخی اشکالات همیشگی رد کرد این قماش زنگ به زیرکی با پیراهن سیاه در مجامع مجازی و بعضا واقعی حاضر شده و مدام از دشمنی با غرب و فواید عظیم آن نقل می کنند، در واتس آپ هم ریز متون اعتراضی خود چند تا شکاک عصبانی می گذارند تا کسی جرات اعتراض نداشته باشد!القصه یکی دو روز بعد که برجام جهت رسیدگی سیر قانونی به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع و مورد تایید واقع شد، دوستان به سرعت از عزا خارج شده با نهادن تصویر وزیر امورخارجه که با قو شباب شبیه امیر کبیر شده است حسن نیت خود را از عملگرذ قاطع مجمع اعلام می کنند.و القصه حکایت همچنان ادامه دارد، بدینتی اینجاست که این آقا و بعضی های دیگر اصلا نمی دانند داستان برجام چیست ،وقتی هم سوال می کنید که نظر ششان درباره برجام چیست ،قیافه کانت را گرفته ، سری تکان می دهد و می گوید: من از اولش به این گیش اعتماد داشتم به چون خودم میدونستم بر جام نمی موتم! آخرش داخل جام میریم !! بعد هم تو چشمات خیره میشه و میگه : میگم برادر صندوق قرض الحسنه آشنا نداری!!!! حالا خی بگین چرا تو بندر سم موش گرون شده!! بگین دیگه

آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول) اصلاحیه



تمبرتای

بانکومیر،مهری،مهری،مهری

شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۰۱۰۳۱۷/۸۷۱۰۰۹۹/۲۰۹۹ که طی آن محکوم علیه آقای احمد شمس الدینی لری فرزند دران به استناد اجرائیه شماره ۴۷۹/۱۰۱۰۰۴۲۷۱۱/۹۳۱۰ محکوم به پرداخت مبلغ ۳۴۸/۳۴۵/۰۵۸۰ ریال بابت محکوم به در حق محکوم له آقای نهمتن صادقی گوگری و پرداخت مبلغ ۳۷۷۹/۰۱۷ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت گردیده است، در راستای اجرای حکم صادره میزان سپید تن سنگ آهن در انبار آریا ترابر واقع در اراضی دیوست هکتاری مجموعه شهید بندری رجایی و نیز متعلق به محکوم علیه فوق توقیف به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

موضوع مزایده:

بر اساس گزارش مندرج حجم سنگ دیو شله حدود ۱۵۰۰ تن اعلام شده است. همچنین فرمانده محترم گارد بندر شهید رجایی طی نامه شماره ۴۷۰/۱۰۰۴۲۷۱۱/۹۳۱۰ نیز به میزان سپید تن از دیو سنگ آهن توقیف نموده است، لذا محاسبات ارزیابی بر مبنای ۳۰۰ تن سنگ آهن از کل دیو فوق نمونه برداری و ارزش گذاری شده که نتیجه به شرح زیر اعلام می گردد.

نظر کارشناسی: شماره ۹۴/م/۱۲۲: پس از مشاهده پاسخ آزمایش عیار سنگ آهن ۴۷/۴۳= fct درصد اعلام میگردد در بازار فعلی پس از تحقیق و بررسی و اخذ قیمت از بخش های مختلف قیمت سنگ مذکور ۷۶۰/۰۰۰ ریال اعلام می گردد.لذا قیمت ۳۰۰ تن برابر ۲۲۸۰۰۰۰۰۰ ریال (دویست و هشت میلیون ریال) کارشناسی و ارزیابی گردیده است.بر اساس گزارش مندرج در ابلاغیه حجم محموله کرومیت به میزان ۲۹/۸۸ تن و حجم سنگ آهن نیز ۱۳۰ تن اعلام شده است که ارزیابی سنگ های مذکور به شرح زیر اعلام می گردد.

نظر کارشناس: شماره ۹۴/م/۱۱۷: پس از مشاهده پاسخ آزمایش عیار سنگ کرومیت برابر ۵۰/۱۶ درصد اعلام می گردد. در بازار فعلی پس از تحقیق و بررسی و اخذ قیمت از بخش های مختلف قیمت هر تن سنگ مذکور ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال اعلام می گردد. لذا قیمت کل محموله سنگ مذکور برابر ۱۰۳۲۲۰۰/۰۰۰۰ ریال است.

جمع کل سنگ های کارشناسی شده به میزان ۷۴۱/۹۳۰/۰۰۰۰ ریال (هفتصد و چهل و یک میلیون و نهصد و سی هزار ریال) است. مبلغ اعلامی به عنوان قیمت پایه مزایده است و با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.

۱-خروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد.

۲-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
۳-پیشنهاد دهنگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی به حساب شماره ۹۰۸۰۴۵۹۰۲۱۷۲۴ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و فیض سپرد هرا به این اجرا تحویل نمایند.۴-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

۵-مزایده در ساعت ۱۱ روز سه شنبه ۹۴/۷/۲۸ د رمحل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح العین مجتمع قضایی شهید بهشتی به صورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد. ۶-در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده با با اقتضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استقفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

نشی شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس – کمالی

نظر

یک روز در دادگاه داعش



سسر پرورانده است. قاضی مجدداً آهی کشید و فریاد زد: این متحوس منحرف را مجبور کنيد یک

دستگاه آی بد را بخورد.

در ضمن یول آی پد را از خانواده اش دریافت کنید.لحظاتی بعد تلفن همراه قاضی زنگ خورد از آن سوی خط مردی با صدای نخرانیده فریاد زد: الوووو سلام ای مظهر عدالت ، انشاءکه که در سایه خلافت پاینده باشی غرض از مزاحمت ،امشب نمایندگانی از دولت قطر و عربستان هممان والی ابو یهن هستند، ایشانان امر کردند لوازم تفریح و سرگرمی را مهیاکنید.

ابو رحم هم خنده ای شبیه صدای خرس تحویل داد و گفت : سسریده ام همه اعدام ها در منزل والی انجام شود در ضمن چند کنیز هم به همراه مقداری مسکرات تولید برداران ترکیه کسه دیروز از چند منحرف ضبط کردیم روانه منزل امیر عزیزمان ابویهن می کنم ، خداوند به ایشان برکت دهد. بعد از پایان تماس ابو شفته بزنی را وارد دفتر قاضی کرد و گفت: یا ابو رحم، این زن بدون همراه در خیابان ول می خرجید وقتی هم خواهران محسوب او را گاز گرفتند به آنها توهمین کرده است! قاضی از نگهبان خواست رویننده زن بیچاره را بردارد سپس نگاهی به زن بیچاره کرد و گفت :

حکایت آش یک وجب روغنی چطور باب شد

ناصرالدین شاه سالی یک بار آش نذری می پخت و در حیاط قصر ملوکانه اغلب رجال مملکت جمع می شدند و برای تهیه آش شله قلمکار هر یک کاری انجام می دادند.

بعضی سبزی پاک می کردند. بعضی نخود و لوبیا خیس می کردند. عدهای دیگ‌های بزرگ را روی اجاق می گذاشتند و خلاصه هر کس برای تملق و تقرب پیش ناصر الدین شاه مشغول کاری بود. خود اعلی حضرت هم بالای ایوان می نشستست و قلیبان می کشید، سر آشپزباشی ناصرالدین شاه مثل یک فرمانده نظامی امر و نهی می کرد. به دستور آشپزباشی در پایان کار به در خانه هر یک از رجال کاسه آش فرستاده می شد و او می‌بایست کاسه آن را از اشرفی بر کند و به دربار بس فرستد. کسانیا را که خیلی می‌خواستند تحویل بگیرند روی آش آنها روغن بیشتری می‌ریختند. پر واضح است آن که کاسه کوچکی از دربار برایش فرستاده می شد کمتر ضرر می کرد و آنکه مثلا یک قلع بزرگ آش که یک وجب هم روغن رویش ریخته شده، دریافت می کرد حسابی پدبخت می شد. به همین دلیل در طول سال اگر آشپزباشی مثلا با یکی از اعیان و یا وزرا دعوایش می شد میگفت: بهت حالی می کنم دنیا دست کیه! آشی برات بیزم که یک وجب روغن رویش باشد.



«آگهی مناقصه»

معاونت مهندسی نیروی انتظامی



تمبرتای

بانکومیر،مهری،مهری،مهری

معاونت مهندسی نیروی انتظامی در نظر دارد جهت احداث پروژه‌ای با مشخصات زیر و به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر جمع (مقطوع) بر اساس فهرست بهای پای‌په، ابنیه، برقی و مکانیکی سال ۱۳۹۴ و کلیه ضرایب متعلقه به این فهرست بها و کسورات قانونی نسبت به برگزاری تشریفات مناقصه اقدام نماید.

لذا:از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری که دارای پایه حداقل ۵ در رشته ابنیه دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از نشر آگهی با به همراه داشتن توثیقی برابر اصل رتبه بندی شرکت جهت اعلام آمادگی در یافت اسنادارزیابی توان اجرایی کار به آدرس زیر مراجعه نمایند.
«ضمنا هزینه آگهی از برنده مناقصه در یافت خواهد شد»

آدرس: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی- چهار راه فرهنگیان- دفتر مجری طرح های عمرانی ناجا- کرمان هرمزگان- تلفن ۳۲۱۱۱۱۰۱-۳۲۱۱۲۰۴۵

۱-ساختمان به متراژ ۲۷۶ مترمربع در یک طبقه با اسکلت بتنی و سیستم سرمایش کولر اسپیلیت و گرمایش آبگرمکن و حصار کشی ۲۲۰ متر و محوطه سازی ۱۵۰۰ مترمربع و پارکینگ ۶۰ مترمربع با برآورد اولیه ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واقع در جزیره کیش

۲-تکمیل ساختمان به متراژ ۲۶۱ مترمربع در یک طبقه با اسکلت بتنی و سیستم سرمایش کولر اسپیلیت و گرمایش آبگرمکن با برآورد اولیه ۲/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واقع در جزیره کیش مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ شانزده میلیون (ریال.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

فقط ضمانت نامه بانکی معتبر مورد قبول است.

روابط عمومی سازمان

مدیریت نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس



بانکومیر،مهری،مهری،مهری

اولیای محترم دانش آموزان:

آیا می دانید ، با تأییدیه مدیران محترم مدارس ، سرویس های دانش آموزان را به شر کتهای

تحت نظارت آموزش وپرورش و سازمان تاکسیرانی بندرعباس بسپارید



روابط عمومی اداره کل

استادزهر مرغان

استانداردهای بین المللی

کلید ورود به بازار جهانی هستند



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سردبیر: فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanewsir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن : ۰۲۲۴۶۲۸۴-۰۲۲۴۶۲۳۴-۰۳۳۲۲۲۱۹۳
۰۳۳۲۲۳۲۵ نمابر:۰۲۲۴۶۶۰
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی -حلیفه پنجم – واحد ۲۳
چاپ سرای دانش

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه

روزه